
  

FETÖ'nün bölge imamı yakalandı
FETÖ'nün, Aydın'ın doğu ilçelerinden sorumlu bölge imamı olduğu iddia edilenFETÖ'nün, Aydın'ın doğu ilçelerinden sorumlu bölge imamı olduğu iddia edilen
Diyaddin Yaşar ile kardeşi Buharkent'te yakalandı.Diyaddin Yaşar ile kardeşi Buharkent'te yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz darbe girişiminin ardından Aydın Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın başlattığı FETÖ/Paralel Devlet Yapılanmasına

yönelik operasyonlar tüm hızıyla devam ediyor. Son olarak Polis tarafından günlerdir aranan
Buharkent, Kuyucak, Karacasu bölgelerinden sorumlu Batmanlı cemaat imamı Diyaddin
Yaşar, Buharkent İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün şafak operasyonuyla gözaltına alındı.
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Doğu ilçelerinden sorumlu olduğu öğrenilen cemaat imamı Diyaddin Yaşar'ın 15
Temmuz'dan bu yana kayıplara karıştı. İddiaya göre, Nazilli'ye gelerek günlerce ailesinin
evinde gizlenen Diyaddin Yaşar, geçtimiz gece Buharkentte bulunan gizli evine gitti.
Buharkent polisinin günlerdir takibinde bulunan cemaat imamı Diyaddin ve erkek kardeşi
Özcan Yaşar, Fethullah Gülen'e ait kitap ve CD'leri Buharkentteki evinde imha ederken
kıskıvrak yakalandı.
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Evde yapılan aramada döküman ve kitaplara el koyan ekipler, iki kardeşi sağlık kontrolünün
ardından emniyete götürdü. Buharkentte 1 gün gözaltında tutulan iki kardeş, dün Nazilli
Adliyesi'ne sevk edildi. Akşam saatlerinde hakim karşısına çıkarılan cemaat imamı ve
kardeşi, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber FETÖ'nün bölge imamı yakalandı

01.08.2016 - 09:12

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş İnsanı Murat Acar'danÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan
Kazandıran StratejiKazandıran Strateji

CRYTO TRADE

Multivitaminlerde aramanızMultivitaminlerde aramanız
gereken 7 vitamin ve mineralgereken 7 vitamin ve mineral

SAĞLIK

Ortaköy'de eşiyle tartışan kadınOrtaköy'de eşiyle tartışan kadın
7'nci kattan düşüp öldü7'nci kattan düşüp öldü

3. SAYFA

Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,
sosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir dahasosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir daha
bakıyor...bakıyor...
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